Кемеровская область-Кузбасс  Юргинский городской округ
Управление образованием Администрации города Юрги
________________________________________________________________

                                                     ПРИКАЗ

                       20.09.2023                                                                    № 483

О подведении итогов муниципального этапа
[bookmark: _GoBack]Всероссийского конкурса «Воспитатели России-2023»

     В соответствии с приказом  Управления образованием Администрации города Юрги от 07.02.2023  № 95  «О проведении муниципального этапа XI Всероссийского конкурса «Воспитатели России-2023» с 26.06 по 30.06.2023года на базе МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги» состоялся муниципальный этап XI Всероссийского конкурса «Воспитатели России-2023».
На основании протокола Оргкомитета и  жюри конкурса от 03.07.2023,
п р и к а з ы в а ю:
1. Признать победителями муниципального этапа XI Всероссийского конкурса «Воспитатели России-2023», наградить Грамотой Управления образованием Администрации города Юрги и памятным подарком:
       - Пантилееву Елену Андреевну, старшего воспитателя МБДОУ «Детский сад №22 «Росинка»;
        - Иванову  Инну Владимировну, воспитателя МБДОУ «ДСОВ №30«Веселинка»;
         - Бондаренко Ольгу Владимировну, воспитателя МБДОУ «ДСОВ №30«Веселинка»;
         - Толкачеву Светлану Николаевну, заведующего МБДОУ «ДСКВ №40«Солнышко»;
         - Мингалову Алёну Сергеевну, старшего воспитателя МБДОУ №24 «Кораблик»;
         - Котову Ирину Юрьевну, воспитателя МБДОУ №24 «Кораблик»;
         - авторский коллектив: Колесниченко Олеся Владимировна, воспитатель; Полухина Наталья Николаевна, воспитатель; Стратиенко Татьяна Александровна, музыкальный руководитель МБДОУ №24 «Кораблик»;
         - Эйснер Алесю Александровну, воспитателя МБДОУ «Детский сад №22 «Росинка».
2. Направить, для участия в XI Всероссийском конкурсе «Воспитатели России-2023»,  конкурсные материалы победителей муниципального этапа Всероссийского конкурса.
3. Киселевой Л.Н., методисту МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги» обеспечить методическое сопровождение участия педагогов на XI Всероссийском конкурсе «Воспитатели России-2023».
4.Приказ довести до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образованием                                                           Е.Д. Зонтикова